
 

 

平成 30 年 9 月 6 日 

 

お客様各位 

スズラン株式会社 

 

台風 21 号の影響による商品到着の遅れについて 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

西日本を中心とした台風 21 号につきまして、被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げ

ます。 

本台風の影響により、西日本地域への商品配送に遅れが生じる可能性がございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 

なお、お届けの遅延に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

            

 

 

 

【お問合せ】 

 

スズラン株式会社本社 業務部 

  住所 〒462－0023  愛知県名古屋市北区安井四丁目 1 番 29 号 

     TEL （０５２）９８１－８５０２ 

     FAX （０５２）９８１－８５０４   



 

 

平成 30 年 9 月 6 日 

 

お客様各位 

スズラン株式会社 

 

北海道地震の影響による商品到着の遅れについて 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

9月6日未明に北海道で発生した地震により被害を受けられた皆様へ謹んでお見舞い申し

上げます。  

この地震による通行止めなどの交通規制などの影響により、ご注文商品のお届けに遅れが

生じる可能性がございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 

なお、お届けの遅延に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

            

 

 

 

【お問合せ】 

 

スズラン株式会社本社 業務部 

  住所 〒462－0023  愛知県名古屋市北区安井四丁目 1 番 29 号 

     TEL （０５２）９８１－８５０２ 

     FAX （０５２）９８１－８５０４   


